
Produkt  MTP3200
Informační  manuál

©  2021  Motorola  Solutions,  Inc.  Všechna  práva  vyhrazena

ČERVENEC  2021

Mobilní  verze  19

*68015000913*
68015000913-GH

Machine Translated by Google



Licenční  práva  Nákup  

produktů  Motorola  Solutions  nebude  považován  za  udělení,  ať  už  přímo,  nebo  nepřímo,  přes  překážku  nebo  
jinak,  jakékoli  licence  podle  autorských  práv,  patentů  nebo  patentových  přihlášek  společnosti  Motorola  Solutions,  s  
výjimkou  běžné  nevýhradní,  bezplatné  licence  k  použití,  která  vzniká  ze  zákona  při  prodeji  produktu.

Obsah  s  otevřeným  zdrojovým  

kódem  Tento  produkt  může  obsahovat  software  s  otevřeným  zdrojovým  kódem  používaný  na  základě  licence.  Úplná  
právní  upozornění  a  obsah  uvádění  zdroje  najdete  na  instalačním  médiu  produktu.

ochranné  známky

Autorská  práva  

Produkty  Motorola  Solutions  popsané  v  tomto  dokumentu  mohou  obsahovat  počítačové  programy  Motorola  Solutions  
chráněné  autorským  právem.  Zákony  ve  Spojených  státech  amerických  a  dalších  zemích  zaručují  společnosti  Motorola  Solutions  
určitá  výhradní  práva  na  počítačové  programy  chráněné  autorským  právem.  V  souladu  s  tím  žádné  počítačové  programy  společnosti  
Motorola  Solutions  chráněné  autorským  právem  obsažené  v  produktech  společnosti  Motorola  Solutions  popsaných  v  tomto  dokumentu  
nesmí  být  žádným  způsobem  kopírovány  nebo  reprodukovány  bez  výslovného  písemného  povolení  společnosti  Motorola  Solutions.

Evropská  unie  (EU)  Odpad  z  elektrických  a  elektronických  zařízení  (WEEE)
Směrnice

Zřeknutí  se  odpovědnosti

Směrnice  Evropské  unie  WEEE  vyžaduje,  aby  produkty  prodávané  do  zemí  EU  měly  na  produktu  (nebo  v  některých  případech  na  
obalu)  přeškrtnutý  štítek  odpadkového  koše.

Vezměte  prosím  na  vědomí,  že  určité  funkce,  zařízení  a  schopnosti  popsané  v  tomto  dokumentu  nemusí  být  použitelné  nebo  
licencované  pro  použití  v  konkrétním  systému,  nebo  mohou  záviset  na  vlastnostech  konkrétní  mobilní  účastnické  jednotky  nebo  
konfiguraci  určitých  parametrů.  Další  informace  získáte  od  svého  kontaktního  partnera  Motorola  Solutions.

MOTOROLA,  MOTO,  MOTOROLA  SOLUTIONS  a  stylizované  logo  M  jsou  ochranné  známky  nebo  registrované  ochranné  
známky  společnosti  Motorola  Trademark  Holdings,  LLC  a  jsou  používány  na  základě  licence.  Všechny  ostatní  ochranné  známky  jsou  
majetkem  příslušných  vlastníků.

Žádná  část  tohoto  dokumentu  nesmí  být  reprodukována,  přenášena,  ukládána  do  vyhledávacího  systému  nebo  překládána  do  
jakéhokoli  jazyka  nebo  počítačového  jazyka,  v  jakékoli  formě  nebo  jakýmikoli  prostředky,  bez  předchozího  písemného  povolení  
společnosti  Motorola  Solutions,  Inc.

Zákazníci  nebo  koncoví  uživatelé  v  zemích  EU  by  se  měli  obrátit  na  svého  místního  zástupce  dodavatele  zařízení  nebo  servisní  středisko  
pro  informace  o  systému  sběru  odpadu  v  jejich  zemi.

©  2021  Motorola  Solutions,  Inc.  Všechna  práva  vyhrazena

Jak  je  definováno  směrnicí  WEEE,  tento  přeškrtnutý  štítek  odpadkového  koše  znamená,  že  zákazníci  a  koncoví  uživatelé  v  zemích  EU  by  
neměli  vyhazovat  elektronická  a  elektrická  zařízení  nebo  příslušenství  do  domovního  odpadu.

Oznámení
Duševní  vlastnictví  a  regulace

Duševní  vlastnictví  a  regulační  oznámení
68015000913-GH

2

Machine Translated by Google



Konvence  ikon................................................................................................................  11

Seznam  tabulek................................................................................................................  10

Duševní  vlastnictví  a  regulační  upozornění................................................................  2  Seznam  

obrázků............................................................................................................................9

1.2  Zákaznický  programovací  software ................................................................................  13  Kapitola  

2:  Služby  a  funkce.........................................................................  14

Kapitola  1:  Přehled  produktu................................................................................12

2.3  Provoz  v  přímém  režimu................................................................................................................15

1.1  Přehled  řady  MTP3000...................................................................................................12

2.5.3  SDS  prostřednictvím  bran  nebo  opakovačů  DMO................................................................  18

2.7.1  Individuální  vytáčení ......................................................................................................20

2.10.2  Složky  Talkgroup................................................................................................................22

2.5.4  Synchronizace  brány  a  opakovače................................................................  19

2.10.3  Výběr  skupiny  Talkgroup................................................................................................  23

2.10.11  Monitor  priority................................................................................................................25

2.10.12  Sledování  sítě................................................................................................................25

2.5.1  Komunikace  prostřednictvím  opakovačů................................................................................  17

2.10  Skupinový  hovor................................................................................................................................22

2.10.9  Příjem  skupinového  hovoru................................................................................................24

2.5.2  Komunikace  přes  brány................................................................................18

2.10.1  Programovatelné  diskusní  skupiny................................................................................................22

2.10.10  Skenování  Talkgroup............................................................................................24

2.10.6  Talkgroups  pouze  pro  příjem................................................................................................  24

2.4  Režim  opakovače................................................................................................................................16

2.8  Jednotný  adresář................................................................................................................  21

2.10.7  Nevybratelné  diskusní  skupiny................................................................................................24

2.5  Komunikace  s  bránou  DMO  a  opakovačem................................................................................  16

2.9  Historie  hovorů................................................................................................................................  21

2.1  Systémová  podpora................................................................................................................................  14

2.6  Číslování  a  adresování...................................................................................................  19

2.10.4  Oblíbené  složky................................................................................................................23

2.2  Provoz  v  trunkovém  režimu................................................................................................................15

2.7  Způsoby  vytáčení ......................................................................................................................20

2.10.5  Funkce  Talkgroup  naslepo................................................................................................  23

2.10.8  Časovač  časového  limitu  přenosu................................................................................  24

Obsah

Obsah
68015000913-GH

3

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


